

PRESSMEDDELANDE

26 juni 2023 07:30:00 CEST

Maximum Entertainment utser Deborah Bellangé till ny CFO och meddelar förändringar i ledningsgruppen

Stockholm, Sverige (26 juni 2023) - Zordix AB (publ) (Nasdaq: ZORDIX B) Maximum Entertainment utser Deborah Bellangé till Chief Financial Officer och medlem i ledningsgruppen med omedelbar verkan. Tillförordnad CFO Thierry Bonnefoi kommer att tillträda befattningen som Chief Operating Officer och förbli medlem i företagets ledningsgrupp.

Deborah tar med sig över 20 års erfarenhet av finansiellt ledarskap inom internationell media, underhållning och tech. Tidigare var hon CFO för Focus Home Interactive (nu Focus Home Entertainment), där hon ledde företagets tillväxt både före och efter dess börsintroduktion. Senast har Deborah tjänstgjort som CFO för IT-tjänsteföretaget Groupe Exaprobe.

Thierry Bonnefoi, som har varit tillförordnad CFO sedan februari i år, kommer att tillträda befattningen som Chief Operating Officer och leda företagets arbete inom M&A, juridik och Business Intelligence. Thierry kommer att vara kvar som medlem i ledningsgruppen.

"Jag är mycket glad över dagens tillkännagivande och utnämningen av Deborah som CFO för Maximum Entertainment. Hon har den ideala profilen, erfarenheten och energin som vi har sökt, och jag ser fram emot att bygga Maximum Entertainment vidare tillsammans med henne i ledningsgruppen. Deborahs branschkunskap och operativa kompetens kommer att vara mycket värdefull för integrationen av detta företag och genomförandet av vår roadmap", säger Christina Seelye, VD och koncernchef för Maximum Entertainment.

Efter detta tillkännagivande kommer ledningsgruppen för Maximum Entertainment att bestå av:

- Christina Seelye, VD och koncernchef
- Deborah Bellangé, CFO
- Thierry Bonnefoi, COO
- Ludvig Lindberg, vice VD och Chief of Staff

"Efter en kortare frånvaro från branschen är jag glad att vara tillbaka i spelindustrin och särskilt entusiastisk över att ansluta till det vinnande teamet på Maximum Entertainment. Jag tror att deras pågående insatser för integration och tydliga fokus på en roadmap av både eget IP och tredjepartstitlar är exakt vad som krävs för att nå framgång!", säger Deborah Bellangé, ny tillträd CFO för Maximum Entertainment.

Om Maximum Entertainment

Maximum Entertainment är ett globalt underhållningsbolag dedikerat till att skapa högkvalitativa upplevelser som spänner över hela värdekedjan av dataspel, inklusive utveckling, publicering, transmedia, försäljning och operations. Maximum Entertainment erbjuder samarbetsresurser till sina partners, genom inhouse-förlag som är Maximum Games, Modus Games, Merge Games och Just For Games, samt genom dess utvecklingsavdelning, Modus Studios. Med över 300 titlar i sin katalog, har Maximum Entertainment samarbeten med de främsta kreatörerna och franchiserna runt om i världen för att leverera magi åt spelaren inom alla. Maximum Entertainment har kontor världen över, sysselsätter mer än 200 medarbetare och är ett varumärke som tillhör Zordix AB (publ). Besök Maximum Entertainment på www.maximument.com.

Om Zordix

Zordix AB (publ) är holdingbolaget för Maximum Entertainment. Besök Zordix på www.zordix.com.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Christina Seelye, vd och koncernchef
E-post: ceo@maximument.com | Tel: +46 90 690 70 66

För mer information om bolaget och investeringar, kontakta ir@maximument.com.

Certified Adviser

Augment Partners AB, info@augment.se, tel +46 (0) 8 604 22 55, är Zordix AB (publ):s Certified Adviser.

Bifogade filer

[Maximum Entertainment utser Deborah Bellangé till ny CFO och meddelar förändringar i ledningsgruppen](#)